СОВЕТ БОЛЬШЕКУРГУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
КАРАР

«13» ноября 2019 года                                       №215

О признании утратившим силу отдельных решений
Совета Большекургузинского сельского поселения
Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Уставом муниципального образования
«Большекургузинское сельское поселение» Зеленодольского муниципального
района Республики Татарстан», Совет Большекургузинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие решения Совета
Большекургузинского сельского поселения Зеленодольского муниципального
района Республики Татарстан:

- Решение Совета Большекургузинского сельского поселения от 19 ноября
2005 года №9 «О земельном налоге»;

- Решение Совета Большекургузинского сельского поселения от 3 ноября
2007 года №65 «О введение в действие установление ставок, порядка и сроков
уплаты земельного налога»;

- Решение Совета Большекургузинского сельского поселения от 18 августа
2008 года №92 «О внесении изменений в решение Совета Большекургузинского
сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики
Татарстан от 3 ноября 2007 года №65 «О введение в действие установление
ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»;

- Решение Совета Большекургузинского сельского поселения от 5 ноября
2008 года №101 «О введение в действие установление ставок, порядка и сроков
уплаты земельного налога»;

- Решение Совета Большекургузинского сельского поселения от 24 августа
2009 года №127 «О введение в действие установление ставок, порядка и сроков
уплаты земельного налога»;

- Решение Совета Большекургузинского сельского поселения от 15 ноября
2010 года №5 «О ставках, порядке и сроках уплаты земельного налога с
01.01.2011 года на территории Большекургузинского сельского поселения».

2. Разместить на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского
муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru), а так же на информационных
стендах Большекургузинского сельского поселения по адресам: с. Большие
Кургузи, ул. Мостовая, д.23 (здание администрации поселения), с. Большой
Кульбаш, ул. Подгорная, д.26 (здание Б. Кульбашский СДК).

Глава Большекургузинского
сельского поселения,
Председатель Совета       М.Р. Мингазов

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/